
;~~;t~.\
PREFEITURA OE, ~

PATROClNIO
Desenvolvimento para lodos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCINIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.988/2016 \lI(

EXONERA COORDENADOR 11.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 68 da Lei Complementar na.
060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 10
- Exonerar, a pedido, ALEXANDRE VITOR CASTRO DA CRUZ,

do cargo em comissão de Coordenador 11 - Planejamento e Gestão da Educação,
Nível VIII, anexo Il da LC. na 100/20 11, retornando ao cargo de provimento efetivo
de origem de Pedagogo - Supervisor, Nível XII, Padrão 04, a partir de 09.12.2016.

Art. 20
- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 09 de dezembro de 2016.

Ij
Lucas Campos de Siqueira

\rrefeito Municipal


	00000001

